
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 871408

Neuvedeno
za nemovitost
info u RK

Prodej pozemku, 6 010 m2, Dobříň
41301, Dobříň

Celková plocha: 6 010 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Vítejte v obci Dobříň, kde se nachází jedinečná příležitost v podobě rozlehlého pozemku o
velikosti 6 010 metrů čtverečních. Možnost stavby.
Na pozemku je elektřina. Tato impozantní parcela se rozkládá uprostřed malebného prostředí, které je přímo
předurčeno k tomu, aby vyhovovalo různým účelům.
S touto rozlohou je pozemek ideálním kandidátem pro vaše rekreační aktivity, zemědělské projekty nebo jako přírodní
zóna k relaxaci a odpočinku. Obklopený nádhernou přírodou a klidem, který zde panuje, tento pozemek nabízí nejen
místo, ale i atmosféru, která Vám umožní realizovat vaše sny. V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Škarda Dominik
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


